
• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmao, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. 0 235/2017 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica. 

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal do 

Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, em conformidade 

com a Lei 10/92 e Parecer Jurídico nº 888/2014; 
RESOLVE: 

1 º - Convocar os servidores abaixo relacionados que se 
encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 24/03/2017 (sexta-feira) à Perícia 

Médica, que será realizada no PRESERV, situado à Avenida Londrina, nº 72, a partir das 14:30. 

2° - Informamos que o não comparecimento implicará na 
suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

MARLY DE AGUIAR PERRI AUX. ADMINISTRATIVO 
LUCIMARA APDA AMARANTE AUX. SERV. GERAIS 
MISCLEI SANTANA RIBEIRO AUX. SERV. GERAIS 
VERLAINE CRISTINA DE PAULA ASSISTENTE SOCIAL 
JANETE ANGELICA RIBEIRO TEC. DE ENFERMAGEM 
SUELI BALBINO MARTINS AUX. SERV. GERAIS 
NILCEIA DA COSTA SIQUEIRA AUX. SERV. GERAIS 
ROMANA RODRIGUES FRANCESQUI ENFERMEIRA 
ALVINA GILBERTO DA SILVA PROFESSORA 
MARIA JOSE ESPINDAS DE PAULA AG. COM. DE SAÚDE 
RICARDO BARBOZA AUX. SERV. GERAIS 
VILMA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSORA 
DAIANE ANSELMO DE AZEVEDO AUX. ADMINISTRATIVO 
MIRIAN MATOS DA SILVA AUX. SERV. GERAIS 
MARIAJOSE DA SILVA AUX. ADMINISTRATIVO 
LUCIANA APDA AMARANTE PADUAN PROFESSORA 
MARIA JOSE DOS SANTOS AUX. SERV. GERAIS 
FERNANDA VIEIRA OLIVEIRA AG. COM. DE SAÚDE 
CECILIA BATISTA ALVES DA SILVA AUX. SERV. GERAIS 
JOSENILDO CEZAR PIRES MOTORISTA D 
EDNA DA SILVA OLIVEIRA ASSIST. ADMINISTRATIVO 
ELISANA MACIEL PEREIRA AUX. SERV. GERAIS 
MARIA DE FATIMA OLIVEIRA ENFERMEIRA 
NOELI SOUZA VICENTE GODINHO PROFESSORA 

REGISTRE, PUBLIQUE, AFIXE. 
Sarandi, 21 de Março de 2017. 

w~~ 
Prefeito Municipal 


